

भाकुअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद् विश्वविद्यालय) ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University) करनाल, हरियाणा (भारत). पिन-132001 Karnal, Haryana (India). PIN-132001



( ऑडिट अनुभाग / Audit Section)

मं. एफ. 1(5)/ऑडिट/ए.ए./2020-21/**~65**3

दिनांक Dated: ] 7.02.2022

## परिपत्र CIRCULAR

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि परिषद के निर्देशों के अनुसार, सामान्य भविष्य निधि(जीपीएफ) खाते का वार्षिक विवरण 10 अप्रैल, 2022 तक परिषद को प्रेषित कर दिया जाना चाहिए तथा संस्थान के मुख्य वार्षिक खाते 2021-22 में जीपीएफ के तहत कोई भी प्राप्य या देय नहीं होना चाहिए। अत: चूंकि मार्च 2022 के दौरान जीपीएफ अंशदान या धनवापसी की कोई आवती देय नहीं है, इसलिए मार्च, 2022 माह के दौरान कोई जीपीएफ अग्रिम/निकासी की स्वीकृति/निष्पादन नहीं की जाएगी।

This is for kind information of all the concerned that as per Council's instructions, Annual Statement of GPF Account should reach the Council latest by 10th April, 2022 and there should not be any Receivables or Payables under GPF in the Main Annual Account of the Institute for 2021-22. As there is no receipt towards GPF subscription or refund during March 2022, hence no advance/withdrawal shall be sanctioned/made during the month of March, 2022.

ITH LYM

सहायक प्रशासनिक अधिकारी Assistant Administrative Officer

## प्रतिलिपि स्चनार्थ अग्रेषित Copy forwarded for information to:-

- निदेशक के निजी सचिव, राडेअनुसं, करनाल।
   PS to Director, NDRI, Karnal.
- 2. नियंत्रक/वरिष्ठ वित्त एवं लेखाधिकारी/वित्त एवं लेखाधिकारी/ सहायक वित्त एवं लेखाधिकारी, राडेअनुसं, करनाल।
  Comptroller/Sr.FAO/FAO/AF&AO, NDRI, Karnal.
- 3. अध्यक्ष, पूक्षेके कल्याणी। Head, ERS Kalyani.
- 4. मभी प्रभागों/अनुभागों के अध्यक्ष, राडेअनुसं, करनाल। All Head of Divisions/Sections, NDRI, Karnal.
- 5. मुप्रअ/वप्रअ, राडेअनुसं, करनाल। CAO/Sr.AO, NDRI, Karnal.
- 6. डीडीओ, राडेअनुसं, करनाल। DDO, NDRI, Karnal.
- प्रभारी कम्प्यूटर सेंटर-कृपया संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
  I/c Computer Centre- for uploading on the Institute's website please.

Terral Control of the Control of the